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3,50  

-
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4,00

Primera unidad de 15 minutos

Restantes unidades de 15 minutos

Máximo dario

Primera unidad de 15 minutos

Restantes unidades de 15 minutos

Máximo dario (*)

P0
-

Rot/Abon Tripulantes
Mostrador

P1
-

Rot / Abo
Mostrador

P4
-

Rot / Abo
Mostrador

P6
-

Rot
Mostrador

P9
-

Rot
-

P8
BUS T

Shuttles
Mensual

P0
Executive

-
Net

P1
Classic

-
Net 

P4
Low Cost Plus

Net
Net

P6
Low Cost

-
Net

P7
RAC NL

Net - Low Cost
Net

P9
Low Cost

Net
Net

MOSTRADOR

RESERVAS ONLINE

Euros VAT Incl.

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa

(*) - Después de la tarifa diaria, por cada hora, se cobra la suma de los 15min de la primera hora de rotación.
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1,00 € por periodo de 5 minutos 

después de los 10 minutos gratuitos 

y 2,00 € por cada 5 minutos 

después de los 15 minutos

1,00 € por periodo de 5 minutos 

y 2,00 € por cada 5 minutos 

después de los 15 minutos

0,00  

3,00  

7,00  

11,00  

15,00  

19,00  

6,00  

1,00  

3,00  

5,00  

9,00  

13,00  

21,00  

6,00    

0-10 minutos (*)

20 minutos

30 minutos

40 minutos

50 minutos

60 minutos

Después de la 1ª hora - cada fracción de 15 minutos

0-5 minutos

15 minutos

20 minutos

30 minutos

40 minutos

60 minutos

Después de la 1ª hora - cada fracción de 15 minutos

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa

P. Bajada Pax
K&F

Rotación
-

Permanencia hasta  2ª entrada

(periodo de 24h)

Permanencia desde la 3ª entrada

(periodo de 24h)

(*) Únicamente para las primeras 2 entradas en un periodo de 24 horas.

APARCAMIENTO BAJADA DE PASAJEROS

Euros IVA Incl.
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Público

Staff Emp

Staff Ind

Coste de emisión de tarjeta de abono

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual 

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

P0
-

Rot / Abo
Mostrador 

P1
-

Rot / Abo
Mostrador

P2
-

Abo
Mostrador

P4
-

Rot / Abo
Mostrador

P5
-

Abo
Mostrador

ABONOS

Euros IVA Incl.

-

-

-

-

-

-

-

-

130,00

-

-

-

12,50

-

-

-

-

-

-

-

-

57,00  

131,10  

250,80  

490,20

12,50

-

-

-

-

55,50  

127,65  

244,20  

477,30  

48,00  

110,40  

211,20  

412,80

12,50

120,00  

360,00  

720,00  

1 440,00  

47,50 (*) 

109,25 (*)   

209,00 (*)   

408,50 (*)   

42,00  

96,60  

184,80  

361,20  

12,50

-

-

-

-

56,00  

128,80  

246,40  

481,60  

50,00  

115,00  

220,00  

430,00

12,50

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa

(*) - Tarifas disponibles para vehículos particulares 
de entidades oficiales, en régimen de Pool.
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Bus Turismo 
Taxis T
Shuttle Turismo / Hotel
Tripulantes / Lost and Found

Coste de emisión de tarjeta de abono

Mensual

Trimestral

Semestral

Anual

ABONOS

Euros IVA Incl.

P8
BUS T

Shuttles
-

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa

130,00

390,00

780,00

1560,00

12,50
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-

- 

-  

-  

-

-  

16 500,00  

-

-

12,50 

34,00  

102,00  

204,00  

408,00  

1,00  

0,30  

16 500,00  

1,50  

1,50  

12,50

-

-

-

8,50 

1,00 

0,30

Abono Mensual

Abono Trimestral

Abono Semestral

Abono Anual

Cada 15 min. Después de los 60 min. Iniciales (24:00-18:00)

Cada 15 min. Después de los 60 min. Iniciales (18:00-24:00) 

Abono Anual

Cada 15 min. Después de los 45 min. Iniciales (24:00-18:00)

Cada 15 min. Después de los 45 min. Iniciales (18:00-24:00)

0 - 45 Minutos  - este importe se divide en 2 pagos de 4,25 (entrega y devolución) 

Cada 15 min. Después de los 60 min. Iniciales (24:00-18:00)

Cada 15 min. Después de los 60 min. Iniciales (18:00-24:00)

P1
-

Rot / Abo
Mostrador

P7
RAC NL

Net - Low Cost
Net

Vehículos

Shuttle

Coste de emisión de tarjeta de abono

Vehículos

RAC SIN INSTALACIONES
ABONOS

RAC SIN INSTALACIONES
RECURSO A BILLETE (SOLO VEHÍCULOS)

Euros IVA Incl.

Aparcamiento
Producto
Segmento

Tarifa
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15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15%

- 15,00 -                15,00 - - 15,00 - - 15,00 - - - - - - - -

Suplemento % sobre la tarifa máxima diaria

EVENTOS

VALET X

Euros IVA Incl.

P. Bajada Pax
K&F

Rotación
-

P0
-

Rot / Abo Trip
Mostrador 

P0
Executive

-
Net

P1
-

Rot / Abo
Mostrador

P1
Classic

-
Net

P2
-

Abo
Mostrador 

P4
-

Rot / Abo
Mostrador

P4
Low Cost Plus

Net
Net

P5
-

Abo
Mostrador 

P6
-

Rot
Mostrador

P6
Low Cost

-
Net

P7
RAC NL

Net - Low Cost
Net

P9
-

Rot
-

P9
Low Cost

Net
Net

P8
BUS T

Shuttles
Mensual

P8
BUS T

Shuttles
Trimestral

P8
BUS T

Shuttles
Semestral

P8
BUS T

Shuttles
Anual


